
 

 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
USR Lombardia – ufficio IV – ambito territoriale di Brescia  

All’ ufficio Pubblica Istruzione del Comune di Lumezzane  
Al personale docenti e ATA – loro sedi  

Ai genitori e agli alunni  
SEDE 

al sito web 
ATTI – ALBO 

 
 

 OGGETTO: Chiusura prefestivi scuole e uffici – as. 2021-22 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO l ‘art. 25 del D.lgs 165/2001; 
 VISTO il CCNL del comparto scuola;  
 VISTO il calendario scolastico della Regione Lombardia; 
 VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di istituto del 22 ottobre 2021; 
 
 

DISPONE 
 

 La chiusura dei plessi appartenenti all’ I.C. “Polo Est” di Lumezzane e degli uffici amministrativi nelle 
 seguenti giornate di sospensione delle attività didattiche: 
 
 24 dicembre 2021 (venerdì);  

 31 dicembre 2021 (venerdì);  

16 aprile 2021 (sabato Santo);  

  9/16/23/30 luglio 2022; 6/13/20 agosto 2022. 

 

 
 Le ore di lavoro non prestate da parte dal personale ATA dovranno essere recuperate ai sensi 

 dell’art. 27 del Contratto Integrativo d’Istituto in vigore. 

 
 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2021-10-26T12:48:03+0200
	MARTINISI DONATELLA




